
COMUNE DI CASTEL SANT'ELIA
Provincia di Viterbo

 
Numero Registro Generale 82 del 17-02-2024

 
DETERMINAZIONE COPIA

SETTORE SEGRETERIA - PROTOCOLLO
 

OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTI DI
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE – AREA DEGLI ISTRUTTORI (EX CAT. C) – A TEMPO PARZIALE (18
H. SETTIMANALI) ED INDETERMINATO:AMMISSIONE CON RISERVA DEI CANDIDATI.

 
                                                                              IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Richiamati i poteri di cui al Decreto Sindacale n. 06/2023 del 05.07.2023 con il quale è stato conferito
al sottoscritto l’incarico di funzionario Responsabile del Settore I – Area Amministrativa attribuendo
allo stesso (in base a quanto disposto dall’art. 109, comma 2 del D.Lgs. 267/2000) le funzioni di cui
all’art. 107 del T.U.E.L. 

Visti i seguenti atti deliberativi:

Deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 29/12/2023, con la quale è stata approvata lanota
di aggiornamento del Documento Unico di Programmazione 2024/2026;
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 40 del 29/12/2023, con la quale è stato approvato il
Bilancio di previsione 2024/2026, di cassa per l’esercizio 2024;
Deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 10.01.2024, con la quale è stato approvato il Piano
Esecutivo di Gestione (PEG) 2024/2026;

Visto altresì il Vigente Regolamento di Contabilità approvato con Deliberazione di Consiglio
Comunale n. 15 del 21.11.2015; 

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 144 del 14.10.2023 con la quale è stato dato
indirizzo al Responsabile del Settore I del Comune di Castel Sant’Elia di attivarsi per l’espletamento di
una procedura concorsuale (sulla base del Fabbisogno del Personale di cui al P.IA.O. approvato con
Deliberazione di Giunta Comunale n. 106/2023) che permetta l’assunzione di un Istruttore
Amministativo Contabile e ed anche di quella per l’assunzione di un Istruttore – Agente di Polizia
Locale, entrambi a Tempo Indeterminato – Part time - 18 h settimanali

Richiamata la precedente Determinazione n. 37 del 31.01.2024  con la quale è stato approvato il 
BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1
POSTI DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE – AREA DEGLI ISTRUTTORI (EX
CAT. C) – A TEMPO PARZIALE (18 H. SETTIMANALI) ED INDETERMINATO, poi pubblicato ai
sensi dell’art. 35-ter comma 4 del D.Lgs. 165/2001 sul Portale del reclutamento (dalle ore 13:00 del 
01.02.2024 alle ore 23:59 del 16.02.2024) ;



Visto l’elenco delle domande (n. 103) presentate sul suddetto portale alla data di scadenza (h. 23:59 del
16.02.2024), elenco riportante esclusivamente i Codici delle domande presentate su INpa dai candidati,  
e richiamato l’art. 6 del Bando, il quale prevede l’ammissione con riserva degli stessi;

Ritenuto pertanto necessario procedere alla formale ammissione dei candidati nel rispetto di quanto
disposto dall’art. 6 del Bando;

                                                                                                    DETERMINA
Per le motivazioni di cui in premessa integralmente richiamate:

1)  DI AMMETTERE CON RISERVA,  nel rispetto dell'art. 6 del Bando di Concorso, tutti i n. 103
(centotre)  candidati di cui all'allegato elenco (che riporta esclusivamente il codice della domanda
presentata su INpa), i quali  hanno presentato istanza per la partecipazione al Bando di Concorso per la 
 selezione pubblica di un’unità di personale da assumere a tempo indeterminato e con contratto part-
time con qualifica istruttore amministrativo contabile;
 
2)  DI DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione sul portale del reclutamento ai sensi
dell’art. 35-ter comma 4 del D.Lgs. 165/2001, nonché pubblicazione  all’Albo on line, Amministrazione
Trasparente e Sito Comunale.

3) DI  PORRE IN ESSERE tutti gli adempimenti connessi e consequenziali all’adozione del presente
provvedimento in tema di trasparenza del D.Lgs. n. 33/2013;

4) DI DARE ATTO CHE  il presente provvedimento non ha rilevanza contabile in quanto la copertura
finanziaria è già stata attestata con il Visto Contabile per la Determinazione n. 37/2024;

5) DI ATTESTARE, ai sensi dell’art. 5 del vigente “Regolamento sul sistema dei controlli interni”
approvato con DCC la regolarità tecnico-amministrativa del presente provvedimento.

6) DI DARE ATTO che il controllo preventivo della regolarità amministrativa di cui all'art. 147 bis del
D. Lgs. 267/2000 è esercitato attraverso la sottoscrizione della presente determinazione ed inoltre che il
presente provvedimento, oltre all’impegno di cui sopra, non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti
sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente;



 
Castel Sant'Elia, 17-02-2024
 
 

 IL RESPONSABILE
 F.TO  FABIO CASTRUCCI

 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio on line del sito web istituzionale di questo
Comune per quindici giorni consecutivi (art. 32 comma 1, della legge 18 giugno 2009 n. 69).
 
 
Castel Sant'Elia, L'INCARICATO

  
 

 
***COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE*** 

 
 
 IL RESPONSABILE

  FABIO CASTRUCCI
 

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/
03/2005



1

COMUNE DI CA STEL  SA N T’ ELIA

Provincia di Viterbo

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI

N.  1  POSTI  DI  ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO  CONTABILE  –  AREA  DEGLI

ISTRUTTORI  (EX  CAT.  C)  –  A  TEMPO  PARZIALE  (18  H.  SETTIMANALI)  ED

INDETERMINATO.

ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA
(art. 6 del Bando di Concorso)



CODICE CANDIDATURA 
INPA

AMMISSIONE

1 1TU8MEN8KT ammesso con riserva

2 NN4HCBXF72 ammesso con riserva

3 MA7SYX11DK ammesso con riserva

4 STNMBQ2FM7 ammesso con riserva

5 XMRCY1PUYR ammesso con riserva

6 P61P17MBA8 ammesso con riserva

7 7TA4GPTNWR ammesso con riserva

8 4TK813BRH4 ammesso con riserva

9 SMNQ4G3GDS ammesso con riserva

10 RHHHSKVYZX ammesso con riserva

11 KD1G9RTSA5 ammesso con riserva

12 AK4BMS26KP ammesso con riserva

13 YPDD8RS9ZG ammesso con riserva

14 Y5F3FUM21W ammesso con riserva

15 QRWGU5GX6V ammesso con riserva

16 QKNG9SA8ZD ammesso con riserva

17 1GRG2RS9QX ammesso con riserva

18 DNTR3B4XVC ammesso con riserva

19 E1E8EB34ET ammesso con riserva

20 37ZSENR73G ammesso con riserva

21 7A9SAEBMQP ammesso con riserva

22 1UM9TDQYQW ammesso con riserva

23 VD8MYTEC8H ammesso con riserva

24 AVDC8QTDFV ammesso con riserva



25 GC93RG657F ammesso con riserva

26 PKXDGRA89X ammesso con riserva

27 UXUFAKQVGM ammesso con riserva

28 W7BSC92XAG ammesso con riserva

29 HHQFXX8211 ammesso con riserva

30 89WQMM6W7N ammesso con riserva

31 SFPCPH6U6B ammesso con riserva

32 UXZGB7CYER ammesso con riserva

33 1XWYGG9NV6 ammesso con riserva

34 MRCFDAKVXD ammesso con riserva

35 N82SUWWP7K ammesso con riserva

36 53EG12VWQB ammesso con riserva

37 TG6G39W6C4 ammesso con riserva

38 R2R77E3BU8 ammesso con riserva

39 ZNE4UZWTU7 ammesso con riserva

40 YGMUKYBXS9 ammesso con riserva

41 9B5DV521QS ammesso con riserva

42 22HZHDKE3T ammesso con riserva

43 M7PFUQS2VR ammesso con riserva

44 DQP6955KCN ammesso con riserva

45 VUFNHFB1NC ammesso con riserva

46 6PTMRFXHAW ammesso con riserva

47 RVFBMPC4YD ammesso con riserva

48 2XW6R2G9R8 ammesso con riserva

49 PC4Y3DCMVQ ammesso con riserva



50 WC5AY5QN2U ammesso con riserva

51 AQKDZWTEYF ammesso con riserva

52 BPTFN7END3 ammesso con riserva

53 ZTSM4E744G ammesso con riserva

54 E9UQDH6MFX ammesso con riserva

55 ENY9R9X4F7 ammesso con riserva

56 546YDB1H1M ammesso con riserva

57 52DSKVUPRQ ammesso con riserva

58 VPARN8VQKW ammesso con riserva

59 NTTGR3GSNR ammesso con riserva

60 145R9D6HWZ ammesso con riserva

61 HE9U3K4KGK ammesso con riserva

62 RFS526FF2C ammesso con riserva

63 XHYS6GUCFS ammesso con riserva

64 DMVFVKDDC5 ammesso con riserva

65 R4GYTABWMU ammesso con riserva

66 K1D464DMC5 ammesso con riserva

67 GU6YD3SGFU ammesso con riserva

68 BUXDGH3Q7X ammesso con riserva

69 5YFQEN96V1 ammesso con riserva

70 KZD5DQG2DA ammesso con riserva

71 48H4U2YMGZ ammesso con riserva

72 RAVUZ2526G ammesso con riserva

73 B9WDYD5NHG ammesso con riserva

74 WS7PCX8K97 ammesso con riserva



75 GNUQ4YF6YG ammesso con riserva

76 GNSS9AEUU1 ammesso con riserva

77 RMXT48HKDA ammesso con riserva

78 GXC3HDWYVY ammesso con riserva

79 2C8CGWR2QE ammesso con riserva

80 X828DE9MCU ammesso con riserva

81 6WCBNMW8QZ ammesso con riserva

82 GD6WKU2GC6 ammesso con riserva

83 DXNKY3PWPU ammesso con riserva

84 ZHK3CW2V2A ammesso con riserva

85 31VY51Y7R9 ammesso con riserva

86 F85WMU7ZXF ammesso con riserva

87 GSW3T6NCA7 ammesso con riserva

88 66ZV6573U3 ammesso con riserva

89 PX9938DS3P ammesso con riserva

90 TZHC1XM5SW ammesso con riserva

91 CM32QHRK32 ammesso con riserva

92 PGN4HERHG6 ammesso con riserva

93 T2PDKK58F4 ammesso con riserva

94 VF9MZFKTK9 ammesso con riserva

95 C6SYE67RG4 ammesso con riserva

96 6ZZSKKA2PZ ammesso con riserva

97 SF6QZYG2EH ammesso con riserva

98 5K4126BMYK ammesso con riserva

99 N299H442FR ammesso con riserva



100 6RQWDXNF2C ammesso con riserva

101 BKPZHZKSGQ ammesso con riserva

102 Z57MHA88TP ammesso con riserva

103 A2EQ4YZP8B ammesso con riserva


